ATA 02
CONCORRENCIA N°. 02/2018

Processo n° 2018.1785
Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS NAO PERECIVEIS
PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS. ‘

Aos dezessete dias do més de agosto de dois mil e dezoito, as dez horas reuniu-se a
Comissao de Licitacées nomeada pela portaria 080/2018, em atendimento ao item 1.8. do
edital recebe o laudo de avaliagcédo das amostras de alimentos, que faz parte integrante

desta ata e apresenta o resultado final relativo ao Edital acima citado, que objetiva
REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS NAO PERECIVEIS PARA

AS ESCOLAS MUNICIPAIS, conforme abaixo:

Prefoitura de
Triunfo
o Grandedosul DEMONSTRATIVO DE PROPOSTAS

Secretaria de Compras, Licitagies s C

REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISICAO DE GENEROS
CC 002/2018 ALIMENT[ICIOS
NAO PERECIVEIS PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS
07/08/2018 PROCESSO 1785/2018
1 2 3 4
e e e
LTDA
OUTRAS ME EPP OUTRAS
ITENS

Classificacdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificacdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificacdo




Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdao

Classificagdo

Classificagdo

Classifica¢do

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo




Classificagdo

Classifica¢do

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificacdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo




Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificacdo

Classificagdo

Classificagdo

Classifica¢do

Classificagdo

Classificacdo




Classificagdo

Classificacdo

Classificagdo

Classificacdo

Classificacdo

Classificagdo

Classificagdo

Classificacdo

Classificacdo

Classificagdo

Classificacdo

Classificacdo

Classificagdo

Classificagdo

' Trunfo DEMONSTRATIVO
Y CLASSIFICACAO

e
Steretrin de Compras, Licitagiing » Contratos

BZC 002/2018 |REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISIGAO DE GENEROS ALIMENT[ICIOS
NAO PERECIVEIS PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS

L07/08/2018 PROCESSO 1785/2018

1 2 3 4

IEMPRESAS ATACADAO COM. GEN. ALIMENTICIOS SDT ASSESSORIA E REPRESENTAGAO NUTRIESSENCIAL ALIMENTOS COOPERATIVA SANTA CLARA
LTDA LTDA LTDA

EIRELI




ITENS

3,98

8,53

Sem cotagdo

Sem cotagio

Sem cotagdo

Sem cotacdo

Sem cotagdo

Sem cotacdio

Sem cotagdo

Sem cotacdo

4,60

4,50

2,38

2,38

2,38

10

2,88

11

7,16

12

18,10

13

2,40

14

2,70

15

2,70

16

2,40

17

4,82

18

4,69

19

10,95

20

12,90

21

16,98

22

2,30

23

8,00

24

1,44

25

32,68

26

30,88

27

Sem cotagdo

Sem cotagéo

Sem cotagdo

Sem cotagdo

28

35,29

29

8,15

30

5,15

31

5,15

32

5,15

33

11,10

34

Sem cotagdo

Sem cotacdo

Sem cotagdo

Sem cotacdo

35

10,80

36

9,20

37

1,85

38

3,98

39

Sem cotagdo

Sem cotag¢do

Sem cotacdo

Sem cotacéio

40

3,24

12



41

1,43

42

2,16

43

2,60

4,26

45

0,53

46

3,59

47

3,59

48

Sem cotacéo

Sem cotagdio

Sem cotagdo

Sem cotacéio

49

Sem cotagéio

Sem cotacdio

Sem cotagédo

Sem cotacdo

50

9,14

51

9,14

52

9,14

53

1,28

54

0,44

55

41,90

56

14,89

57

8,20

58

17,90

59

3,19

60

61

6,67

62

3,70

63

3,87

64

1,42

65

1,45

66

2,10

67

2,10

68

2,33

69

Sem cotacéio

Sem cotacéo

Sem cotacgéo

Sem cotacédo

70

4,85

71

2,82

72

3,56

73

5,30

74

5,36

75

Sem cotacédo

Sem cotacéio

Sem cotagéio

Sem cotacéio

76

3,78

77

8,62

78

8,70

79

0,86

80

6,92




81 2,94
82 2,56

Abre-se prazo para recurso.

Nada mais havendo lavrou-se a presente ata que vai lida, encerrada e assinada pelos
presentes, que a tudo assistiram e estao conformes.
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